様式第１１号（第７条関係）
地下水採取説明会開催事前通知書
年　　月　　日
　嘉麻市長　様
届出者　住　所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　）
（法人にあっては、名称及び主たる事務所の
所在地並びに代表者の氏名）
　地下水採取に関する周辺住民への説明会を下記のとおり開催しますので、嘉麻市地下水採取規制条例第８条第２項の規定により通知します。
	井戸の設置場所
	嘉麻市

	説明会の開催日時
	年　　　月　　　日　（　　）

	　　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

	説明会の開催場所

	出席予定者数

	説明内容

備考　説明会の配付資料を添付すること。
PAGE